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Ana muhalefet partisi SDSM ve koalisyon ortaklarının milletvekillerinin, bugün yeniden meclise 
dönmesi bekleniyor.

Son olarak Anayasa Mahkemesinin, Özel Yetkili Savcılık hakkında görüş bildirmesi için verdikleri 
teklifin kabul edilmemesinin ardından meclis çalışmalarını dondurduklarını açıklayan muhalefetin, 
dört partinin vardığı anlaşmadan çıkan yükümlülükleri yerine getirmek için meclis çalışmalarına 
geri döneceği tahmin ediliyor.

Meclisin, bugün içerisinde seçim yasasında iki gün önce varılan anlaşma uyarınca değişiklik 
yapması gerekiyor. Ancak meclis, şu ana kadar bugün için genel kurul toplantısı yapma kararı 
almadı. 31 Ağustos ise anlaşmadan çıkan tüm yükümlülüklerin yerine getirilmesi için son tarih 
olarak gösteriliyor.

Anlaşma Neler İçeriyor?

Varılan anlaşmanın içeriği şu şekilde:

-Seçim kanunu 22 Temmuza  kadar değişikliğe uğrayacak. Şüpheli 171 bin 500 kişinin kaydı için 
ayrı bir liste tutulacak. Seçmen kütüğündeki diğer 39 bin 502 şüpheli kişi, 25 gün içerisinde yerel 
seçim komisyonlarına başvurmadığı halde seçmen kütüğünden silinecek.

-Sesli ve Görsel Basın Hizmetleri Ajansı kanunundaki değişiklikler, anlaşmanın sağlandığı tarihten 
en geç  15 gün içerisinde değiştirilecek. Seçim yasasına göre basında yer alan haberleri 
gözlemleyecek bir soruşturma komisyonu kurulacak. Komisyon, anlaşmanın sağlanmasından en 
geç 30 gün sonra faaliyete geçecek  ve seçim süreci tamamlanana kadar çalışmalarını yürütecek.

-5 kişiden oluşacak komisyonun 4 üyesi partilerin teklifi üzere seçilecek. Üyelerden biri Arnavut 
olacak ve seçilen 4 üye, 15 gün içerisinde beşinci üyeyi dışarıdan kendileri seçecek.

-Basın yayın organlarının seçim sürecinde dengeli yayın yapıp yapmadığı izlenecek. Medya 
organları ilk hatasında uyarılacak, ikincide para cezası kesilecek. Hiçbir gazeteci veya yayın organı 
kendi hür düşüncesini söylediği için cezalandırılmayacak.

-Pribenin raporu doğrultusunda, siyasi partiler en geç 6 ay içerisinde medya mevzuatında 
reformlar yapacak.

-Makedonya Radyo Televizyonunun (MRTV) genel yayın yönetmeni, partilerin seçim tarihi 



konusunda anlaşmasının ardından, seçimlerden 100 gün önce ana muhalefet SDSM tarafından 
teklif edilecek bir isim olacak. MRTV'nin ikinci kanalı 7/24 Arnavutça yayına geçecek.

-Seçimlerin 2016 yılında yapılması halinde geçici hükümet 100 gün önce görece başlayacak. 
İçişleri Bakanı, bakanlığın üst düzey yönetiminde en fazla 15 değişiklik yapabilecek. Geçici 
hükümetin görevi, Devlet Seçim Komisyonunun resmi sonuçları açıklamasına kadar devam edecek.

-Anayasa Mahkemesi, Özel Yetkili Savcılığın anayasaya aykırı olduğu görüşünde bulunursa, partiler 
yargı reformuna giderek en geç beş gün içerisinde Özel Yetkili savcılığın yeniden faaliyete 
başlamasını sağlayacak. Partiler, Anayasa Mahkemesinin konu hakkındaki görüşünü belirtmesi için 
çağrıda bulunacak.
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